
SSøøkknnaadd  oomm  kkjjøørreelliisseennss  MMCC//SSnnøøssccooootteerr  

NNoorrggeess  MMoottoorrssppoorrttffoorrbbuunndd  

Sendes: NMF, Nedre Storgate 13, 3015 Drammen 
E-post: nmf@motorsportforbundet.no             
Faxes: 32016186        Utskriftsdato: 01.10.2008 

 

Veiledning:  

• Alle felter må være tydelig utfylt, benytt fullt klubbnavn (ikke forkortelse). 

• Ved opplysning om e-post så mottar du automatisk tilgang til Personlig Profil straks din lisens er 
registrert i NMF sin database. Der kan du ta ut midlertidig lisensbevis og finne betalingsopplysninger slik 
at du kan få begynt å kjøre før du har mottatt lisensen din i posten. 

• Det tar ca 3 uker fra du sender inn søknaden til du mottar lisenskortet ditt i posten. 

• Lisens og forsikring er ikke gyldig før lisensavgift er betalt. 
 

Søknad om spesiallisens for funksjonshemmede er på eget lisenssøknadsskjema.  
 
Utstedelse av lisens raskere enn ordinær behandlingstid er gebyrbelagt. 

 

Fylles ut av søker: 
Navn:       Fødselsdato:       

Postadr.:       Postnr/sted       

Telefon:       Mobil:       

Klubb:       E-post:       

Kryss av for ønsket type lisens:  

 Nasjonal lisens (over 20 år)       Nasjonal Ungdomslisens (13-19 år)      Treningslisens  

 Barnelisens ( 9-12 år)              Funrace årslisens (Snow Dragracing)         Classic lisens 

 Tilleggslisens, oppgi gren:      _____________ (kun aktuelt om du har lisens i en annen gren fra før) 

Lisenskurs MX og SSX er teoretisk det samme, og du kan søke lisens i begge grener etter bestått kurs. Det må da løses 
hovedlisens i den ene grenen og tilleggslisens i den andre. 

   
 

Dato Søkers underskrift Foresattes underskrift (for søker under 18 år) 

Fylles ut av kurslærer:  

Søker har gjennomgått lisenskurs og bestått den tilhørende prøve i grenen: 

 Motocross      Trial                Speedway            Roadracing      Enduro  Hillclimbing      
 Dragracing     Supermotard  ATV Cross            ATV Enduro     ATV Supermotard  

 Snøscooter Hillracing      Snøscooter Dragracing      Snøscooter Cross 

   
Dato Underskrift av godkjent kurslærer Kurslærers lisensnummer 

Fylles ut av klubben: 

Klubben har ikke kjennskap til forhold som tilsier at søker ikke kan få utstedt lisens. Søknad anbefales: 

    

Dato Underskrift Klubb Verv i klubben 

 

Fylles ut av lege: (påkrevd fra det året man fyller 13 år) 
 

Vurdering av søkerens skikkethet for å utøve motorsport: Jeg har gjennomgått Norges 
Motorsportforbund sin orientering om legeundersøkelse samt søkerens egenattest, og jeg har undersøkt 
han/henne i tråd med legeskjema utarbeidet av NMF. På denne bakgrunn vil jeg: 
 

 Anbefale at det utstedes lisens    Be om vurdering fra NMFs forbundslege mht vedlagte merknader 

   

Dato Legens underskrift Legens stempel 
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